
typ_nazev typ_ident desc_detai startTime endTime

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57064E+12 1.57064E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Nepořádek 1.57077E+12 1.57077E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57132E+12 1.57133E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57132E+12 1.57133E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57133E+12 1.57133E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57192E+12 1.57192E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57928E+12 1.57928E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57928E+12 1.57929E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57963E+12 1.57963E+12



user_id pohlavi vek povolani vzdelani

sbbeg8ur4 zena 19 - 30 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské s maturitou

7z5a61ha2 muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

42vml8125 zena 19 - 30 let mateřská dovolenástředoškolské bez maturity

42vml8125 zena 19 - 30 let mateřská dovolenástředoškolské bez maturity

1l9j6bhzj zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské s maturitou

pf1x4ld3u muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské bez maturity

5y0a3wxdx muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

z2xc2co20 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

tpvyl32vg zena 19 - 30 let student SŠ/VŠ základní



bydliste ip datetime

bydlím ve městě 37.48.48.25 2019/10/09 20:13:45.000

bydlím ve městě 213.226.253.163 2019/10/11 07:22:51.000

bydlím ve městě 213.226.255.12 2019/10/17 17:19:59.000

bydlím ve městě 213.226.255.12 2019/10/17 17:19:59.000

bydlím ve městě 213.226.255.12 2019/10/17 19:08:57.000

bydlím ve městě 213.226.253.11 2019/10/24 14:22:00.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/17 19:09:40.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/17 19:22:56.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/21 20:06:30.000


